
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 29

28. 10. až 4. 11. 2013

Vepište do prázdných políček nulu nebo jedničku tak, aby v každém řádku i sloupci 
jich byl stejný počet. Navíc musí platit, že žádná tři po sobě jdoucí políčka v řádku 
či sloupci neobsahují stejnou číslici.

1) Binaire

0

1

1

0

0

0
0

1

1

1

0

0

1

1

1

0

0

1

1

0

1

1

0

0

1

1

1

1

0

0
0

1

0

1

1

0



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 29

28. 10. až 4. 11. 2013

Vepište do prázdných políček jednu číslici 1 až 3 tak, aby v každém řádku i sloupci 
jich byl stejný počet. Navíc musí platit, že políčka sousedící stranou s políčkem 
šedým obsahují jiné číslo než šedé políčko.

2) Trinaire

1 1
3 2 3

3 3
2 2

2 1 2
1 3

2 3
2 3 1

2 3


